
?řHohä CA --

)-"
l

m,- l::m" L.g, /r
\ \

·... '' ", ,," " ',:'.:'--"m, ·2;'···...:: ·:" ..·.. .. . ·' "" '

ze l
i: .....-Č-

i' 'i ;;;" Dp/1444/22/8a0210/čp Jindřicha Plachty 3311/18 i
150 00 Praha 5
" r.":1 A

""' K**' -" ' """" " ' : ' ' "
,:,,,'

CR

: r.'·;ý' .:'." ..: ' ' ·.: .·'"·"' ·.. ..' : · '' :' QtÔ,Ó ¢šĹa.ní,,'d.¶e Praha /24,9.2022 . \\~ J
.' '. ,X-z.:: '..,,...,,...

·.'·:·: :· ' ..';'1 .'U" " ' ':' " "" :" ' :

' :.."' '.: ·':'.' ·.'·'·. ·:'. . . " .' · ..'Ž: .., ...
±";'...·.. -. ·· ······ · ' · '·"

':' 'ZastřeŠení objektů vYstupu ze sta,nice metra Náměstí Repubjiky u Masarvkova nádraží, úl. Na F]oreRá,
':,'," Práha I

dOkumentace pro spojené územní a stavební řízerú
'N: ,:" , : :

: ,:' ·: '.':.:;'.."::" '.'.' · · .'.. :.· .Zájmcvé území akce Zastřešeni objektů výstupu ze stanice metra Náměstí Rqmbíiky u Masarykova nádraží,
'úl. Na Florenci, Praha ] zasahuje do ochranného pásma metra (OPM) tratě B a do obvodu dráhy, platí

':: j':É'," "" : dodržení ,,Obecných podmínek" pro přípravu a realizaci staveb v OPM.

: V platnosti zůstává dříve předaná situace inťomačniho systému metra ulice Na Florenci, kde byly potvrzené
' í' ' ' " hranice OPM, obvodu dráhy metra, traťcvé tunely metra, podzemní a nadLernní stavební objekty stanice

,, '";: ,',',:: , metra Náměstí Republiky a inženýrské sitě metra, které se zde nacháze.jí.
'":. '.' 'i:ž .."·'.' " '· '.. DP, a.s. - úsek technický Metro nemá k DUSP ZastřeŠení objektů výstupu ze stmice metra Náměstí , '

: Republiky u Masarykova nádraží, úl, Na Florenci, Praha 1 připoniíxžky.
.·,4·^.' .. .'

' ',':, ' " V dokltmeEtaci provedení stavby hude nutné řeš it grafiku informaČního systému, která musí být V souladu l

' s grafickým manuálem DP. InformaČní systém musí mít jasně definovaný nosič;· Bude dcřeŠen přesný typ É
',", použitého skla. Případně bude nutná kc]ordilla¢e s akcí DP - Jednotný Informační S ystém (informační totetíi).

Práce na objektech výstupä z metra bude moŽné zahájit až po projednání a vydání Scuhlasu k Činnosti cizí

l

: organizace na zařízení DP, a-s. -. úsek technický Metro, o který nás požádá pci vydání stavebního povolení T
investor akce, V žádosti uvede termín realizace, název provádějící organizace a bude doplněna prováděcí !

F—

projektovou dokumentací odsouhlasenou DP, a.s. - úsek technický Metro, V žádosti uvede termín realizace a E
' název provádějící oi'ganizace, Při závěreČné přejímce požadujeme předat projektovou dokumentaci ;

skutečného stavu. i

;Upozorňujeme na včasné jícdáni žádosti na omezení přepravní kápacily cestujících v případě uzavírání :
výstupů ze stanice metra. Zádost se podává prostřednictvím pana tel. cca 6 týdnů před Ť

l
' zahájením výkopových prací, :

rr' ' : Totc vyj ádření nenahra.zuje stanovisko Svodné komise Dcpravního podniku, akciová společnost.'íy" "' . · .

'.5.:· "· ..'." "·
"·'1!,..·..·,"' '."

' ä:G. · .

:' e
u' j;' '·' " · ' ' . .. .,.":j". .·" .'.'·" P Oopmvrů pcdnik hl, m. Prahy, akciová spdečncst . /ormu/ář platný m 23. 5. 2Ui9 DP25-0-9GG7CO Strana 1/1

· : adresa Sckcdovská 42/217, Vysočany, 190 íj0 Praha 9 ,, ---.·'--; : ·' ""Z '-' "' "" . '. , , - ' ·-- ;-,.--::"--'"-"-1' ':' t'"" ·;":,:-:1, :,' ·-,.:,:-- ". :m:-·i :!'. ... ,'. t :::",

,!' " zápls v CJR vedeném MS y X3zc v ®dí!e B, vložka 1347 ,:'i ;; '::,!. í.': t
. .. ., . .

. . ,. ic 00%5886 ľjĺč cz000ô58áú www.dpp.cz . ,, ,. ,,: .' i".: pim '"-Y'-'- A :h'!ayň@á
l

, ,, ,,,!Ĺ :';.'.: ·J·····: ·_'-::""'",":; ::"';:":.;i,--';--, :.- ..J.....:..'-:.- ---,..i I :!.:.': .; :..'..:....:.:.:"i.:::::"":·':": j'": i . "" '.-" '-:'.: '""'"' """""":::"" ' :'."'" l
_ ___ _ l



Investor akce je povinen požádat Odbor pozemních komunikací a drah MHMP
zřízení a provozování stavby v OPM, případně s činností v OPM dle § 7 odst.3
dráhách.

vedoucí oddělení
Ochranné pásmo metra

Dopravnípodnlk hl. m. Prahy,
akciová společnos'l
Sokolovská 42/217, Vymčany
190 (JO Praha 9
íkek tochnkký - Metro

2/2

o závazné stanovisko ke
zákona 266/1994 Sb. o

váš d "

,
Čislo

vyřizuj

l
ľ ' mfsto c

"

' )

800210 - úsek technický Metro
Adresa: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Pracoviště: Sazečská 1, 108 00 Praha 10

e

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

' adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 ,

, zápis v OR vedeném MS v praze v oddíle B, vložka 847
, IČ 00005886 DIČ CZQ0005886 www.dpp.cz

,

j

.

J

formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-90.0700 ._ ... Strana 2/2 .

, ,íq'!í Dopravnípodnik ,-- Fi'z t ůs!cem docad --'": ©F hlavního města Prahy
..-. .. ,-... _...__ .. _. .._ ....,

. . -- . . .... . . . . . --



..;,

2/2 e'

:€"±·' ..
Ž-. ·.:ř' '=:-' - '. ''""k"' k, ,"

f: I.). (j ,, r ",,,

ájpiŠžcačky lze dne
;. ž '- poraderistvi & inženýring

N r

lednaci' DP/2862/22/1CQ530/Pl(/39/1635 Ing. Petr Vojkovsky
Jindřich Plachty 3311/18

' 'i iiíiiie'i |iiika 150 00 PRAHA 5

l drie Praha/7,10.2022 \\,
_

_ji

, ,.,Ž""

" ÚŘ+SŘ Zasti'ešení výstupů z metra NR - ul. Na Florenci, Praha l
'i (Zpracovatel PI): jakub CÍGLER ARCHITEKTI a.s., PD z 5/2022)

";@'.··..·;:·. '· ..' '··.':·'" ' Na základě proj2driání výše uvedené věci ve SvodrE komisi Dopravního podniku hl m Prahy, akciová
s?o|ečn(jst (dále jen OPP) vám za naši akciovou spdečnost vydáváme toto scuhrriné stanovisko:

.. ·.Š:. · '.... ·. . · '.
:' ' ' Síavba "e navrhována do (jchranrľéno pásma metra fOF'M) Požadujeme dodržovat ,Obecné podmínky pro

přípravL| a realizaci staveb v OPM", Součásti ,,obecných podmínek" je též požadavek na vydání závazného
',l,' ,, ,' stanoviska ke stavbě v OPM, který vydává Odbor pozemnIU komunikacI a drah Magistrátu hl, m, Prahy

: (Praha 1, Jungmannova 29) na základě Zádosti investora. Respektujte podmínky a připomínky z vyjádřeni: ',' , úseku technického Metro (ÚTM) zri.: DP/1444/22/800210/ČP ze dne 24,9.2022.
:g:':, :: Tímto stanoviskem Svciciné komise neri dá|? souhlas se vstupem na pozemky par.č. 2334/2 a parč, 2334/3,

,,': vše k.ú. Nově M&to, ve vlastnictvl Dcpravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost, Toto stanoviske
: ': ,,' ' Svcdríé komise není souhlasem s navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřením ve smyslu ustanoveni §

184a stavebn'ho zákona, ani titulem pro majetkoprávní vypořádání užíváni pozemků par č 2334/2 a par,č
" : 2334/3, vše k.ú. Ncvé Město, ve vkzstnictví [Jo?ravniho podniku hl. m. Prahy, akciová společnost, Po

' ', ' obdrženl tohoto stmoviska Svodríé komise kôrítaktuje dc dvou měsíců, z důvodu uzavření gňs!ušné smluvní
' dokumentace px) zajíštěR' real'zace stavby a její následné ma]etkoprávni vypořádání před vydáním

stavebního povdenl, odbor Nemovitý majetek Dopravníhc podniku hl m, Prahy, akciová společnost,
ľ" Sckdovská 217/42, Praha 9, tel
'ši- ·q'".

: ,W · . .

'Z' ·

"".:,; !:
Ú ' : dopravní řgdjte!

' '

..' . ·..' :
'Ň

' )'. ". ·., l Sokdcvská 42/2Ĺ7, \'ys&ány
im (ju Praha g W, )

'SZP:' ·. ,,,,r'
g:.;t · · · '
šij'. · .' .

: · .á '
: .Z:' ·.' · : '

. 'Z: · . . '

'Q'". ··' · ' ··

" Fcpravni podnik hl, m, Prahy, akciová spdečncst fomMářp/ahiýod 23. 5 20"/9 UP25-0-90G7QG Strana 1/1
.'¢:'. "·. :

,, adresa Sokcdcwská 42/217, UysôCany, 190 0(1 Praha 9:..,..:'.:: '.."." :' zápis v OR vedeném MS v Praze v ajdik B, vlcá!ka 1347 Dopůavnt podnik

: í,'. "." '.' · iC cdd05%e ľ)ĺč cz000051386 www.dpp.cz i I " :i-; .l I . .. 1..|' .jl ,I Íl ":·'·.. 'l' I.. ŽŤ hlavnlho města ?rahy
"Z ": · ' . .

. .Š . ' · .

i

:l

i

,

l

,

l
iÉ
É!

i

l


